
 

 

 

1 

  

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský /+ 420 545 135 257       V Brně, dne 31. 7. 2019 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Dodávka Destičkového readeru“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 29. 7. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
,,V technické specifikaci, konkrétně u bodu Rozsah měřených vlnových délek u příslušných módů měření je 
uveden rozsah pro emisi fluorescence: 250 – 700 nm. Byla by přijatelná nejnižší hodnota 270 nm? Obecně při 
minimální excitaci fluorescence uvedené ve specifikaci (250 nm) nelze nastavit emisní fluorescenci na 250 nm?“  
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
Zadavatel požaduje rozsah pro emisi fluorescence 250-700 nm. 
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
,,V technické specifikaci, konkrétně u bodu Dynamické rozsahy příslušných módů měření, přesnost a citlivost je v 
případě citlivosti měření luminescence v závorce uvedena flash luminiscence, která se měří s využitím injektorů. 
Znamená to, že součástí dodávky musí být i injektory?“  
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2: 
Ne, součástí dodávky nemusí být injektory. 
 
 
 
Sdělení zadavatele č. 1: Zadavatel konstatuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla ve výzvě 
k podání nabídek uvedena ve výši 790.000,- Kč bez DPH, přičemž předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 
současně hodnotou limitní.  
Hodnota 790.000,- Kč bez DPH však byla uvedena chybně. Zadavatel proto sděluje, že správná výše 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky je 826.500,- Kč bez DPH (jedná se taktéž o hodnotu limitní). Tímto se 
tedy mění údaj v tabulce ,,Základní údaje o veřejné zakázce“ Výzvy a rovněž čl. 2.3 Výzvy.  
 
Zadavatel v této souvislosti sděluje, že v důsledku změny předpokládané hodnoty veřejné zakázky dochází 
současně k prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku, tedy do 14. 8. 2019 v 10:00 hodin. 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

 

 

2 

Otevírání nabídek se uskuteční v témže termínu bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Tímto se tedy mění údaj v tabulce ,,Základní údaje o veřejné zakázce“ Výzvy a rovněž čl. 11.1 a 11.5 Výzvy.  
 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2019-07-31T11:43:35+0200
	Ing. Václav Ostrovský




